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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



16 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), që do të mbahet më datën 30.10.2023, duke filluar nga ora 09.00, në MSh.
	Emri  dhe mbiemri

	1. Blerona Topalli

	2. Diarta Rama 

	3. Klediana Thaqi 

	4. Qëmdresë Thaqi 

	5. Sabrina Shefkiu Tahiri 

	6. Sumeja Shefkiu

	7. Elda Krasniqi 

	8. Erjona Kastrati 

	9. Renita Maliqi 

	10. Fatjonë Qupi

	11. Sara Sejdiu

	12. Diellza Nuha

	13. Hajredin Xhemaili

	14. Arliza Berisha

	15. Dorentina Hasaj

	16. Valerina Lahaj

	17. Fetije Thaqi

	18. Besnik Hoxha

	19. Brikena Hasani

	20. Vjosa Termkolli

	21. Floriana Mehmeti (Urgjencë)

	22. [bookmark: _GoBack]Blendi Veseli (Urgjencë)




3 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Adonis Hafizi
	Mungojnë 3 ditë praktike në KDSh.

	2. Çlirim Sejdiu
	Mungojnë 9 ditë praktike në KDSh. 

	3. Arlinda Luma
	Te plotësohet stazhi në KDSh. 
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